
 

                                                 KOZLU ATATÜRK İLKOKULU  

 

A.TARİHSEL GELİŞİM 

Şu anda Cumhuriyet İlköğretim Okulu’nun bulunduğu yerde, 1927 yılında  Merkez 

İlkokulu öğretime açılmıştır. 1947 – 1948 döneminde bu okul yanmış ve bunun üzerine 

Atatürk İlkokulu yaptırılarak öğretmen ile öğrenci kadrosu bu okula aktarılmıştır. Yanan 

okulun bulunduğu yere ise şimdiki Cumhuriyet İlkokulu yaptırılmıştır. 

Okulumuz Başöğretmen Hakkı Ergenekon idareciliğinde öğretmen, öğrenci ile 19 

Kasım 1950 tarihinde şimdiki binasında 7 derslik olarak eğitim ve öğretime başlamış, 1950–

1951 eğitim öğretim yılı sonunda ilk mezunlarını vermiştir. 2001- 2002 eğitim-öğretim 

yılında da “Kozlu Atatürk İlköğretim Okulu” olarak eğitime başlamıştır. 

Ana giriş kapısının sağında bulunan boşluğa ve merdivenlere karo taşı döşenmiştir. 

Engelli öğrenciler için merdiven aralarına yol yapılmıştır. Okul bahçesinde bulunan Atatürk 

büstünün yeri değiştirilmiş, hem bahçe genişletilmiş hem de daha modern bir büst 

yaptırılmıştır. Büstün etrafı yeniden düzenlenmiştir. 

Okul salonuna sosyal etkinliklerde kullanılmak üzere sahne yapılmış ve siyah- beyaz 

Atatürk resimleri asılarak sahnede Atatürk köşesi oluşturulmuştur. 

Öğrenci sayısının artması ile okul binası yetersiz hale gelmiştir. Bunun üzerine 1973-

1974 eğitim öğretim yılında üç derslik daha ilave edilerek derslik sayısı 10’a çıkarılmıştır. 

1997 yılında kalorifer tesisatı yapılmıştır. Ayrıca zemin katta bulunan salonun tabanı 

karo taşlarla kaplanmıştır. Okulun ön cephesinde bulunan pencerelerin tamamı PVC 

yapılmıştır. 

Okulun 1. katına ilave olarak üst taraftan bir çıkış kapısı daha açılmış ve okul bahçesi 

yeniden düzenlenmiştir. 

Ayrıca 1994- 1995 eğitim- öğretim yılında “Özel Alt Sınıfı ve Okul Öncesi Eğitim 

Sınıfı” açılmıştır. 

Okulumuzun kuruluşundan 8 yıllık kesintisiz eğitime geçildiği 1997 yılına kadar 5117 

öğrenci mezun olmuştur. Başka bir açıdan bakıldığında Kozlu nüfusunu yedide biri 

okulumuzdan mezun olmuştur.  

            Zemin katta; salon, tuvalet, kalorifer dairesi, hizmetli odası, anasınıfı, arşiv+depo ve 2 

dershane bulunmaktadır. 

 

 



 

 

1. katta; müdür+müdür yardımcısı odası, öğretmenler odası,4 dershane ve öğretmenler 

tuvaleti bulunmaktadır. 

2. katta 5 dershane bulunmaktadır. 

 Okulun girişi zemin kat girişindedir. Birinci katta yan çıkış kapısı mevcuttur. 

Okulumuzda 2001–2002 eğitim-öğretim yılı başında 6. sınıf açılmıştır. 2003-2004 

eğitim-öğretim yılı sonunda 8 yıllık eğitimin ilk mezunları verilmiştir 

 2005-2006 eğitim öğretim yılında engelli öğrenciler için erkekler tuvaletine  klozet 

yaptırılmıştır. 

2006-2007 eğitim öğretim yılında Kozlu Belediyesi’nin yardımlarıyla okul   bahçesine 

asfalt dökülmüştür. Spor Kulübünün desteğiyle okul bahçe duvarına tel çekilmiştir. Okul 

bahçe kapısı raylı hale dönüştürülmüştür.  

2007-2008 eğitim öğretim yılında T.C. Ulaştırma  Bakanlığı tarafından okulumuzda 

bilgi teknoloji sınıfı kurularak hizmete açılmıştır. Bilgi teknoloji sınıfının kurulabilmesi için 

rehberlik servisi spor odasına, kütüphane ve araç gereç odası ise rehberlik birimine 

aktarılmıştır. Ayrıca okul koridorlarına ve okul bahçesine kamera yerleştirilerek kameralı 

sisteme geçilmiştir. 

2013-2014 Öğretim yılında okulumuz 4+4+4  sistemine uyarlanıp,eğitim- öğretimine 

ilkokul olarak devam etmektedir. Bu sebeple oluşturulmuş olan Bilgi Teknoloji sınıfı, 

bilgisayarları sınıflara dağıtılarak,kapatılmıştır.Yerine  Kozlu Belediyesi’nin destekleriyle 

öğretmenler odası yapılmıştır. Normal eğitime geçilebilmesi için zemin katta bulunan çok 

amaçlı salon bölünerek salona 2 adet sınıf yapılmıştır.  

2014-2015-2016-2017 Eğitim-Öğretim yıllarında sınıflarda projeksiyon ve 

bilgisayarları ve yenilikleri ile tam kapasite hizmetini sürdürmektedir.Halen okulda görev 

yapan eğitim kadrosu ve çalışanı: 

Okul Müdürü  :Nuri  BOZACIOĞLU 

Müdür Yardımcısı: Taner ORUÇ 

Sınıf Öğretmenleri:  

                                Hanife KOCA 

                               Mustafa TANÇ 

                               Özlem ÇEBİ 

                               Safinur ÖN 



                               Sevinç SARAL 

Özel Eğitim Öğretmenleri: Fatime PEHLİVAN 

                                            Çisel ÇINAR 

Okul Öncesi Eğitimi Öğretmeni: Merve TERZİOĞLU 

İngiizce Öğretmeni: Pınar ÇUKDAR 

Okul Hizmetlisi : Ramazan ERDOĞAN     


